別紙１（小分け業者用）
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人やまがた農業支援センター
理事長　○　○　○　○　　殿
　　　　　　　　　　　　　　                    認証番号
認証小分け業者名　注１）
代表者氏名　　注２）
認証小分け業者住所

小分け業者認証事項変更届

令和（平成）　　　年　　　月　　　日付けで認証登録された認証事項について、変更したく日本農林規格等に関する法律施行規則第48条第1項第1号ニの規定による認証条件同意書の記の２の（５）により、関係書類を添えて下記のとおりお届けします。

記

１　認証内容の変更事項
（既認証内容：変更前）

（変更申請内容：変更後）

２　変更年月日

３　関係書類
変更内容に係る書類については別添のこと。

注１）認証小分け業者である事業者の名称。組織又はグループの場合は、その名称、個人の場合は氏名を記入する。
注２）認証小分け業者が組織又はグループの場合は、代表者氏名を記入。